

निदेशक का कार्यालय तमिलनाडु ,पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र तीसरी एवं चौथी मंजिल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन शास्त्री भवन, 26 हैडौस रोड

नुंगमबाक्कम, चेन्नई- 600 006 दरभाष: 044-22501293

फैक्स: 044-22500145

ई-मेल: tnpani.gdc.soi@gov.in

भारत सरकार GOVT OF INDIA



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

Celebrating 250 years of service to the Nation

Office of the Director Tamil Nadu, Puducherry and Andaman & Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floors, New Additional Office Building Shastri Bhayan, 26, Haddows Road

Nungambakkam, Chennai - 600 006

Phone: 044-22501293 FAX: 044-22500145

E-Mail: tnpani.gdc.soi@gov.in

# नेमी आदेश सं. 04 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक 10 मई 2023 ROUTINE ORDER NO. 04 (ADM.) /37-G-9, DATED 10<sup>th</sup> MAY, 2023

# 1). एम.ए.सी.पी. योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन /03<sup>rd</sup> FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME.

कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. जी. 35034/3/2015-स्था(डी), दिनांक 22.10.2019 मे निहित अनुदेशों के अनुसरण तथा महासर्वेक्षक कार्यालय के दवारा अधिकारी सर्वेक्षकों के वेतन उन्नयन के संबंध में जारी निम्नलिखित पत्रों\* के अंतर्गत दिए गए निर्देशों के अनुपालन में इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केन्दीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के अंतर्गत वेतन मेट्रिक्स के लेवल-10 मे तृतीय वितीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है।

1. महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. जे- 2844/2158-7<sup>th</sup> CPC, दिनांक 14-05-2019 के अंतर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र सं. एस.एम./04/13/2015, दिनांक 25-03-2019.

2. महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. J- 593/2158-7<sup>th</sup> CPC, दिनांक 21-01-2020 के अंतर्गत जारी मंत्रालय का पत्र सं. F. No. एस.एम./04/13/2015, dated 11-11-2019 एवं पत्र सं. SM/04/13/2015, दिनांक 16-01-2020.

3. महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. जे- 3859./2158-7<sup>th</sup> CPC, दिनांक 12-05-2020 के अंतर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र सं. F. No. एस.एम./04 /13/2015, दिनांक 01-05-2019.

4. DOP&T के OM No. 35034/3/2015-Estt. (D), दिनांक 22-10-2019 के Annexure के पैरा 6.1 के संदर्भ में महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. जे- 1794/2158-7<sup>th</sup> CPC, दिनांक 10-11-2020 के अंतर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र सं. एस.एम./04/13/2015, दिनांक 09-11-2020.

In accordance with Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Deptt. of Personnel and Training)'s O.M. No. G-35034/3/2015-Estt.(D), dated 22.10.2019 and in compliance with the instructions issued vide following letters\* of Surveyor General Office regarding pay upgradation of the Officer Surveyors, the under mentioned Officer Surveyor of this office is hereby granted III financial upgradation under MACP Scheme in Level - 10 of pay Matrix from the date shown against his name: -

1. Deptt. of Science and Technology's letter No. S.M. /04/13/2015, dated 25-03-2019 received under S.G.'s Letter No. J-2844/2158-7<sup>th</sup> CPC, dated 14-05-2019.

2. Deptt. of Science and Technology's letter No. F.No. S.M. /04/13/2015, dated 11-11-2019 and No. S.M. /04/13/2015, dated 16-01-2020 issued under S.G.'s Letter No. J- 593/2158-7<sup>th</sup> CPC, dated 21-01-2020.

Deptt. of Science and Technology's letter No. F. No. S.M. /04/13/2015, dated 01-05-2019 received under S.G.'s Letter No. J-3859/2158-7<sup>th</sup> CPC, dated 12-05-2020.

Deptt. of Science and Technology's letter No. F. No. S.M. /04/13/2015, dated 09-11-2020 received under S.G.'s Letter No. J-1794/2158-7<sup>th</sup> CPC, dated 10-11-2020 with reference to para 6.1 of Annexure of DoP&T's OM No. 35034/3/2015-Estt. (D), dated 22-10-2019.

| क्र.सं. | नाम एवं पदनांम                       | तृतीय वित्तीय उन्नयन की तिथि        | लेवल / वेतन मेट्रिक्स     |
|---------|--------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| SI. No. | Name and Designation                 | Date from which III M.A.C.P granted | Level/ Pay Matrix         |
|         | श्री एस. जयकुमार, अधिकारी सर्वेक्षक  |                                     | वेतन मेट्रिक्स के लेवल-10 |
|         | Shri S. Jaya Kumar, Officer Surveyor | 01-07-2023                          | Level - 10 of Pay Matrix  |

## प्राधिकार/Authority: S.G.'s Letter No. सी- 1633/1902-MACP-III(OS)/Coll. VIII, dated 25.04.2023.

उनके एम.ए.सी.पी. पर वेतन नियमित करने के लिए एफ.आर. 22(I)(ए)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा।

The Pay on grant of MACP shall be fixed under F.R. 22(I)(a)(1) by the Head of office after obtaining necessary option.

उपरोक्त अधिकारी के विरूद्ध यदि कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला विचाराधीन हो, तो एम.ए.सी.पी. योजना के अंतर्गत यह वित्तिय उन्नयन का लाभ कार्यान्वित नहीं किया जाएगा।

The financial upgradation under MACP Scheme will not be implemented, if any vigilance case / disciplinary proceedings or pending punishment is under consideration against the officer.

#### 2). प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियुक्ति / APPOINTMENT TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK:

कर्मचारी चयन आयोग, नई दिल्ली द्वारा नामित निम्नांकित कर्मचारी, जिनका विवरण नीचे दिया गया है, की नियुक्ति अनंतिम आधार पर अस्थायी वर्ग 'ग' (अराजपत्रित) लिपिकीय संवर्ग में प्रवर श्रेणी लिपिक के रूप में पे-मैट्रिक्स के लेवल-4 में मँहगाई भता एवं अन्य स्वीकार्य भत्तों के साथ की गयी है, जो दिनांक 28-02-2024 तक या जबतक उनकी सेवाओं की जरुरत हो प्रभावी रहेगा। कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 29-06-2016 के कार्यालय ज्ञापन सं. 18011/2(S)/2016-Estt.(B)(i) में जारी किये गये दिशानिर्देशों के अनुपालन में उनकी नियुक्ति पूर्णरूप से प्रोविजनल आधार पर अस्थाई रूप से की जाती है।

The undermentioned employee, nominated by the Staff Selection Commission, New Delhi whose particulars are given below is hereby provisionally appointed as Upper Division Clerk in the temporarily Group 'C' (Non-Gazetted) Ministerial Cadre in the Pay Level-4 of Pay-Matrix with Dearness and other allowances as admissible till 28-02-2024 or for such period as his service may actually be required. In compliance with the guidelines issued vide O.M. No.18011 / 2(S)/ 2016- Estt. (B) (i), dated 29-06-2016 of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Government of India, his appointment is purely provisional and on temporary basis.

| क्र.सं.<br>Sl. No. | नाम<br>Name    | जन्म तिथि<br>Date of Birth | शैक्षणिक योग्यता<br>Educational qualification | श्रेणी<br>Category | नियुक्ति की तिथि<br>Date of Appointment |
|--------------------|----------------|----------------------------|---|--------------------|---|
| 01                 | Shri Pathivada | 29-09-1999                 | बी. टेक (इलेक्ट्रिकल एवं                      | अन्य पिछड़ा वर्ग   | 01-05-2023                              |
| Shanmukha Ganesh   |                | इलेक्ट्रॉनिक्स इजीनियरिंग) | OBC   |                    |   |
|                    |                |                            | B. Tech.(Electrical &                         |                    |   |
|                    |                |                            | Electronics Engineering)                      |                    |   |

- i) सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा इनका चिकित्सकीय परीक्षण किया गया है और इन्हें सरकारी सेवा के लिए योग्य पाया गया है। He has been medically examined by the competent medical officer and found fit for Government service.
- ii) उनकी नियुक्ति सक्षम प्राधिकारी से चरित्र और पूर्ववृत्त के सत्यापन के अधीन है। ` His appointment is subject to the verification of Character and Antecedents from the Competent Authority.
- iii) उन्हें नई पेंशन योजना, 2004 के अंतर्गत रखा गया है। He will be covered under New Pension Scheme, 2004.
- iv) अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/आर्थिक कमजोर वर्ग/भूतपूर्व सैनिक वर्ग के कर्मचारी के संबंध में जाति का सत्यापन किया जायेगा। यदि सत्यापन के बाद यह पाया जाता है कि वे इस विशेष श्रेणी से संबंधित नहीं हैं, तो उनकी सेवा समाप्त कर दी जाएगी।

Verification of caste in respect of the employee, who belongs to SC/ST/OBC/ EWS/Ex-Serviceman category has to be carried out. In case after verification, if it is found that, he does not belong to the particular category, his service will be terminated.

## प्राधिकार / Authority : भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.2- 577/1011(संग्रह-31), दिनांक 15.12.2022.

क्रम सं. 1 एवं 2 पर होने वाला अतिरिक्त व्यय तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चेन्नई के लिए वर्ष 2023-24 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The extra expenditure involved at SI. No. 1 and 2 will be met from the sanctioned budget grant of TNP & ANI GDC, Chennai for the year 2023-24 and will be debited to the appropriate head of account.

#### 3.) स्थायीकरण/पुष्टीकरण/CONFIRMATION:-

इस कार्यालय के निम्नलिखित उपअधीक्षण सर्वेक्षक (सिविल स्ट्रीम) को उनकी परिवीक्षा अविध पूरी होने पर उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि से उसी पद पर स्थायी किया जाता है:-

The following Deputy Superintending Surveyor (Civil Stream) of this office is hereby confirmed in the same post on completion of his probation period with effect from the date mentioned against his name:-

| क्र.सं<br>SI. No | अधिकारी का नाम एवं पदनांम<br>Name and Designation of the Officer                             | परिवीक्षा अवधि पूर्ण करने की<br>तिथि Date of completion of<br>probation period | स्थायीकरण/पुष्टीकरण<br>की तिथि /Date of<br>Confirmation |
|------------------|--|--|---|
| 01               | श्री अन्बुमनी बी., उपअधीक्षण सर्वेक्षक /<br>Shri Anbumani B., Deputy Superintending Surveyor | 27-09-2022   | 28-09-2022  |

प्राधिकार / Authority : भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक C-1395/853-DSS, dated 31.03.2023.

#### नियुक्ति का नियमितीकरण /REGULARIZATION OF APPOINTMENT:-

निम्नांकित कर्मचारी के संबंध में की गई अनंतिम नियुक्ति को संबंधित अधिकारियों से उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त और समुदाय प्रमाण पत्र की सत्यता के सत्यापन पर संतोषजनक रिपोर्ट के बाद नीचे दिए गए विवरण के अनुसार अस्थायी नियुक्ति के रूप में नियमित किया जाता है: -

The provisional appointment made in respect of the following employee is hereby regularized as temporary appointment as detailed below, subsequent to the satisfactory reports on verification of his character & antecedent and veracity of community certificate from the concerned authorities\*\*\*:-

| क्र.सं<br>SI.<br>No | कर्मचारी का नाम एवं पदनांम<br>Name and Designation of the Employee | रिक्ति की श्रेणी जिसमें कर्मचारी नियुक्त<br>किया गया था (अनुसूचित जाति /अनुसूचित<br>जनजाति /अन्य पिछड़ा वर्ग /आर्थिक<br>कमजोर वर्ग /सामान्य /भूतपूर्व सैनिक वर्ग)<br>Category of the vacancy in which the<br>employee was appointed (whether SC/<br>ST/OBC/ EWS/ General /ESM) | अस्थायी<br>नियुक्ति की<br>तिथि<br>Date of<br>Provisional<br>Appointment | विशुद्ध रूप से<br>अनंतिम आधार पर<br>नियुक्ति की तिथि<br>Date of<br>Appointment<br>purely on<br>temporary basis |
|---------------------|--|--|---|--|
| 01                  | श्री अविकल कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक                               | अन्य पिछड़ा वर्ग   | 10-12-2021  | 10-12-2021   |
|                     | Shri Avikal Kumar, Upper Division Clerk **                         | OBC  |   |  |

<sup>\*\*</sup> माल और सेवा कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्त कार्यालय, तिरुच्चि आयुक्तालय, तिरुच्चि-620001(तिमलनाडु) के कार्यालय में '**निरीक्षक**' के रूप में नियुक्ति लेने के लिए तकनीकी इस्तीफा प्रस्तुत करने के बाद श्री अविकल कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक को दिनांक 31-01-2023 के प्रभाव से अपने कर्तट्यों से मुक्त कर दिया गया है। .

### \*\*\* समाहरणालय गया (जिला कल्याण कार्यालय), बिहार का पत्रांक 2646/जि० क०, दिनांक 08.11.2022.

#### त्यागपत्र/RESIGNATION:-5).

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी का त्यागपत्र उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि से सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकार किया गया।

The resignation of the following employee of this office has been accepted by the Competent Authority with effect from the date shown against her name:-

| क्र.सं. | नाम एवं पदनांम  | त्यागपत्र स्वीकार करने की तिथि   | प्राधिकार/ Authority   |
|---------|---|----------------------------------|--|
| Sl. No. | Name and Designation  | Date of accepting of resignation |  |
| 01.     | श्रीमति एन. नर्मदा, सर्वेक्षक<br>Smt. N. Narmadha, Surveyor | 28-04-2023                       | Addl. S.G. (SZ)`s Lt. No. C-416-हि/<br>18-A-5/SZ/9442, dated 27-04-2023. |

#### सेवानिवृति/ RETIREMENT: 6).

निम्नलिखत अधिकारी उनके नाम के आगे दिये गये विवरणानुसार अधिवर्षिता पर सेवानिवृत हए। The undermentioned Officer has been retired on superannuation as per the details given against his name.

| क्र.सं. | नाम एवं पदनांम   | कार्यालय                  | सेवानिवृति की तिथि |
|---------|--|---------------------------|--------------------|
| Sl. No. | Name and Designation   | Office                    | Date of Retirement |
| 01.     | श्री पी. मदियलगन, अधिकारी सर्वेक्षक<br>Shri P. Mathiyazhagan, Officer Surveyor | TNP & ANI<br>GDC, Chennai | 31-03-2023         |

त., प्. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था.ऑ. केन्द्र, TNP & ANI GDC, Chennai.

#### वितरण / DISTRIBUTION:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.
- 2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बेंगलूरु/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
- 3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Hyderabad.
- 4. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).
- स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E. & A.O./Office Superintendent.

<sup>\*\*</sup> Shri Avikal Kumar, Upper Division Clerk has been relieved from his duties with effect from 31-01-2023 after submission of technical resignation in order to take up an appointment as 'Inspector' in office of the Commissioner of GST & Central Excise, Trichy Commissionerate, Trichy- 620001. (Tamil Nadu).